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خــبر

●
جانشین ستاد مدیریت مقابله با کرونا استان 

بوشهر گفت: طبق دستورالعمل ستاد ملی مقابله 

با کرونا باید همه کارکنان شناورها دارای کارت 

ورود  این صورت  غیر  در  باشند  واکسیناسیون 

تبعه خارجی کشتی بدون کارت واکسن به بنادر 

استان بوشهر ممنوع است.

محمد تقی ایرانی در جلسه ستاد مدیریت کرونا 

استان بوشهر با قدردانی از تلاش کادر درمانی، 

پرستاری و گروه های جهادی در کنترل بیماری 

کرونا اظهار داشت: شرایط استان بوشهر همانند 

رعایت  ولی  است  مطلوب  کشور  نقاط  دیگر 

دستورالعمل های بهداشتی در همه سطوح باید 

مورد توجه قرار گرفته شود.

وی با بیان اینکه بسیاری از برنامه های اجتماعی 

به سبب شیوع کرونا در هم ریخته است تصریح 

کرد: بیماری کرونا سبک زندگی انسان ها را تغییر 

داد و اکنون ساده انگاری در برابر کرونا یک خطر 

جدی محسوب می شود.

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 

بوشهر با بیان اینکه تغییر رنگ بندی نباید سبب 

بهداشتی شود  رعایت شیوه نامه  در  بی تفاوت 

تأکید کرد: هر چند شرایط کرونایی در جامعه 

مطلوب است ولی نباید تصور کرد خطر ابتلا به 

بیماری کرونا رفع شده است.

جانشین ستاد مدیریت مقابله با کرونا استان 

همیشگی  اولویت  را  جامعه  سلامت  بوشهر، 

عمومی ضمن  اماکن  در  کرد:  بیان  و  دانست 

استفاده از ماسک باید فاصله گذاری اجتماعی 

مورد توجه ویژه قرار گرفته شود.

اقتصاد کشور در شرایط  اینکه  بیان  با  ایرانی، 

همه  کرد:  تصریح  دارد  قرار  دشوار  بسیار 

دستگاه های اجرایی و اقتصادی از جمله کسبه و 

اصناف باید با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 

جلوگیری  اقتصاد  به  دیگر  آسیب های  بروز  از 

کنند.

وی از وجود واکسن مورد نیاز کرونا در استان 

بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: دولت آیت الله 

تأمین  عرصه  در  تقدیری  قابل  تلاش  رئیسی 

واکسن کرونا در همه سطوح انجام داده است 

این درحالی است که شرایط سختی در تزریق 

واکسن پشت سرگذاشته شد و یک هزار واکسن 

در کشور وجود نداشت و الحمدلله اکنون هیچ 

مشکلی در تأمین واکسن وجود ندارد.

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 

بوشهر با بیان اینکه اکنون بیش از یک میلیون 

و 600 هزار واکسن در استان به جامعه هدف 

تزریق شده است گفت: امید می رود با افزایش 

توصیه های  رعایت  و  واکسیناسیون  پوشش 

بهداشتی ابتلا به بیماری کرونا به صفر برسد.

جانشین ستاد مدیریت مقابله با کرونا استان 

بوشهر از ممنوع بودن ورود تبعه خارجی شناور 

و کشتی ها به بنادر استان بوشهر بدون تزریق 

واکسن کرونا خبر داد و تأکید کرد: همه خدمه 

تبعه  خدمه  دارای  که  کشتی ها  و  شناورها 

کرونا  واکسن  صورتی که  در  هستند  خارجی 

تزریق نکرده اند ورود آنان به بنادر استان بوشهر 

ممنوع است و باید در قرنطینه قرار داشته باشند.

بیمار  مهار  در  مهم  طرح های  از  یکی  ایرانی 

کرونا را طرح شهید سلیمانی دانست و افزود: 

اجرا طرح شهید سلیمانی برای افزایش ایمنی 

بسیج  خدمات  و  دارد  تداوم  جامعه  سلامت 

جامعه پزشکی و گروه های جهادی در این عرصه 

قابل تحسین است.

مبتلایان به کرونا 45 درصد کاهش یافت

با  نیز  بوشهر  استان  غیرعامل  پدافند  مدیرکل 

قدردانی از تلاش مدافعان سلامت و همراهی 

مردم در رعایت دستورالعمل های بهداشتی خاطر 

نشان کرد: تاکنون در استان بوشهر 89 هزار و 

585 نفر به بیماری کرونا مبتلا شده اند که 208 

نفر آن مربوط به 18 روز دی ماه امسال است.

حمزه اعتماد با بیان اینکه در 18 روز آذر ماه 373 

نفر به بیماری کرونا مبتلا شدند گفت: این میزان 

در 18 روز دی ماه 45 درصد کاهش یافته و به 

208 نفر رسیده است.

وی فوتی های کرونایی استان بوشهر در 2 سال 

گذشته را 2 هزار و 35 نفر دانست و بیان کرد: در 

18 روز دی ماه یک نفر فوتی کرونایی در استان 

بوشهر ثبت شده که در مدت مشابه ماه قبل 13 

نفر به سبب ابتلا به کرونا فوت کرده اند.

تعداد  بوشهر  استان  غیرعامل  پدافند  مدیرکل 

نفر  را 47  ماه  دی  روز  در 18  کرونایی  بستری 

دانست و افزود: این تعداد در 18 روز آذر ماه 74 

نفر بوده است.

تاکنون 9 نفر مبتلا به سویه جدید اومیکرون در 

شهرستان های استان بوشهر شناسایی شده اند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

هم با بیان اینکه ابتلا به کرونا در استان کاهشی 

است تصریح کرد: ماه گذشته 620 نفر ابتلا به 

این  که  شد  شناسایی  بوشهر  استان  در  کرونا 

میزان در ماه جاری تاکنون 227 نفر رسیده است.

عبدالمحمد خواجه ئیان از تزریق یک میلیون و 

625 هزار واکسن کرونا در این استان خبر داد و 

خاطر نشان کرد: از این تعداد 787 هزار و 522 

نفر نوبت اول، 730 هزار نفر هر دو نوبت و 132 

هزار و 405 نفر نیز نوبت سوم واکسن خود را 

دریافت کرده اند.

در 2 سال گذشته، 90 هزار  اینکه  بیان  با  وی 

شده  شناسایی  بوشهر  استان  در  مثبت  مورد 

است گفت: از این تعداد 68 هزار مورد مربوط 

به امسال است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر از 

فوت 2 هزار و 35 نفر به سبب ابتلا به ویروس 

کرونا  خبر داد و تصریح کرد: از این تعداد یک 

هزار و 150 مورد آن مربوط به سال جاری است.

جدید  گونه  به  ابتلا  به  اشاره  با  خواجه ئیان 

آمارها  آخرین  اساس  بر  افزود:  اومیکرون 

تاکنون 9 نفر مبتلا به سویه جدید اومیکرون در 

شهرستان های استان بوشهر شناسایی شده اند.

روی بهترین راه مبارزه با گونه اومیکرون را تزریق 

نوبت سوم واکسن کرونا دانست و بیان کرد: 

از  رعایت دستورالعمل های بهداشتی، استفاده 

ماسک، فاصله گذاری اجتماعی، عدم حضور در 

تجمعات برای پیشگیری از ابتلا به کرونا و گونه 

اومیکرون ضروری است.

ورود خدمه خارجی کشتی 
بدون کارت واکسن کرونا به 

بنادر استان بوشهر ممنوع است

مدیرکل دیوان محاسبات استان بوشهر گفت: دیوان محاسبات 

بوشهر در خدمات دهی دستگاه ها به مردم همراه است.

به گزارش خبرنگار مهر، ابراهیم مرادیان ظهر یکشنبه در دیدار 

با مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر اظهار داشت: تخطی 

از قوانین باعث می شود مدیران و دستگاه های اجرایی دچار 

استان  محاسبات  دیوان  شوند.مدیرکل  جدی  چالش های 

دستگاه  هر  که  وظایفی  فراخور  به  کرد:  خاطرنشان  بوشهر 

اجرایی بر عهده دارد همکاری می کنیم تا بتواند وظایفش را 

دیوان محاسبات تلاش  کرد:  اضافه  انجام دهد.وی  بخوبی 

می کند شرایطی را برای مدیران فراهم کند که بدون دغدغه 

دستگاه  حوزه  در  و  دهند  انجام  را  مطلوب  رسانی  خدمات 

نظارتی مشکلی نداشته باشند.

همکاری مؤثر دیوان محاسبات با بنیاد مسکن

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر نیز در این نشست اظهار 

داشت: با رعایت قوانین و مقررات اعتبارات ابلاغی را در پروژه ها 

هزینه می کنیم و با شفاف سازی در این زمینه از وقوع هرگونه 

حاشیه و مشکلی جلوگیری می کنیم.علیرضا مقدم اضافه کرد: 

تاکنون بابت پروژه هایی که مبادله موافقتنامه آنها صورت گرفته 

هیچ گونه اعتباری از محل تملک دارایی تخصیصی داده نشده 

است.وی با اشاره به تعامل و همکاری مؤثر دیوان محاسبات 

استان با بنیاد مسکن در زمینه چگونگی هزینه کرد اعتبارات 

تخصیصی در پروژه ها و اجرای صحیح قوانین خاطر نشان کرد: 
اقدامات پیشگیرانه در این زمینه باعث می شود خدمات رسانی 

به مردم بهتر و عالمانه صورت گیرد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عسلویه  گفت: در پی 

انتشار بوی نامطبوع گاز در عسلویه، پرونده قضائی تشکیل 

شده و مدیر عامل مجتمع گاز پارس جنوبی و مدیر پالایشگاه 

هشتم باید پاسخگو باشند.محمد خدری در گفت وگو با خبرنگار 

مهر اظهار داشت: در پی انتشار بوی نامطبوع گاز در روزهای 

گذشته از مخازن میعانات گازی و شکایت شورای شهر، مدیر 

عامل مجتمع گاز پارس جنوبی و مدیر پالایشگاه هشتم باید 

پاسخگوی دادستانی و مردم باشند.دادستان عمومی و انقلاب 

شهرستان عسلویه تصریح کرد: مدیران این شرکت ها باید برای 

کوتاه مدت راه کارهای ارائه بدهند که مردم دیگر شاهد بوی بد 

گاز نباشند.وی بیان کرد: برای دراز مدت در مدت ظرف یک ماه 

چالش هایی که وجود این مخازن دارند و آمادگی در مقابله این 

چالش ها را تا زمان اجرای رأی قضات شریف دادگاه شهرستان 

بوشهر و تجدید نظر استان بوشهر به دادستانی اعلام کنند باید 

از الان مراحل این کار را شروع کنند تا در آینده حرف و حدیثی 

نباشد.خدری گفت: از محیط زیست استان و شهرستان و شبکه 

بهداشت خواسته شده تا از محل مخازن بازدید کنند و تحقیقات 

تکمیلی خود را در اسرع وقت به دادستانی ارائه دهند.وی تاکید 

کرد: ما هم در راستای حفظ حقوق عامه مردم این گزارشات را 

به معاون قضائی در پیگیری حقوق عامه دادستانی کل کشور 

و مرکز استان ارسال خواهیم کرد و ذره ای از حق مردم کوتاه 

نخواهیم آمد

مدیرکل دیوان محاسبات بوشهر:

دیوان محاسبات بوشهر در خدمات دهی به مردم همراه دستگاه ها است

نماینده مردم بوشهر در مجلس خبرگان رهبری:

انتصاب مدیران جوان تحقق بیانیه گام دوم 

انقلاب است

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان بوشهر با اشاره به قاچاق بیش از ۳ هزار تن انواع لوله های کربن 

استیل خارجی گفت: قاچاقچی این محموله به یک هزار میلیارد ریال در تعزیرات حکومتی استان 

بوشهر محکوم شد.

رضا سعیدی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، با بیان اینکه یکی از جمله رسالت های اصلی 

سازمان تعزیرات حکومتی برخورد قاطعانه و بدون اغماض با پدیده شوم قاچاق است اظهار 

داشت: در این مسیر مجدانه و مصمم در چارچوب قوانین و مقررات اقدام می شود.

وی با اشاره به خروج غیر قانونی 3 هزار و 280 تن انواع لوله های کربن استیل خارجی تصریح کرد: 

متهم با جعل اسناد گمرکی و قبوض انبار اقدام به خروج و فروش آنان کرد که پرونده این قاچاق 

به اداره تعزیرات حکومتی کنگان ارسال شد.

سعیدی با بیان اینکه شعبه رسیدگی این پرونده پس از بررسی لازم قاچاق بودن این فعالیت را 

مشخص کرد گفت: متهم پرونده بر اساس قانون قاچاق کالا و ارز محکوم به پرداخت یک هزار 

میلیارد ریال به عنوان جزا نقدی در حق دولت شد.

مدیرکل تعزیرات استان بوشهر از محکومیت یک قاچاقچی دیگر در کنگان خبر داد و بیان کرد: 

پایگاه دریابانی شهرستان کنگان در بازرسی از لنج باری اقلام متنوعی از کالاهای ممنوعه و غیره را 

کشف کرد که پرونده برای رسیدگی به شعبه ویژه تخلفات قاچاق کالا و ارز اداره تعزیرات حکومتی 

شهرستان کنگان ارسال شد.

وی خاطر نشان کرد: پس از  بررسی لازم در شعبه و رعایت تشریفات لازم قانونی، متهم علاوه 

بر ضبط کالاهای مکشوفه، به پرداخت مبلغ 179 میلیارد و 421 میلیون ریال جزا نقدی در حق 

 دولت محکوم شد.

بعد از یارانه معیشتی،  یارانه نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی 

واریز  خانوار  سرپرستان  حساب  به  )دوشنبه(  فردا  هم 

می شود و با وجود اعلام اولیه، یارانه جدید که احتمالا 

رقمی بین ۹۰ تا ۱۲۶ هزار تومان است در دی ماه پرداخت 

نشده و به بهمن ماه موکول خواهد شد، این در حالی 

است که منابع پرداخت این یارانه باید از محل حذف 

ارز ۴۲۰۰ تومانی باشد که هنوز این اتفاق نیفتاده است.

به گزارش ایسنا، از سال ۱۳۸۹ تاکنون، سالهاست که در 

بیستم هر ماه یارانه نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی به 

حساب میلیون ها ایرانی واریز می شود که تعدادشان به 

۷۸ میلیون نفر در ماه می رسد. از آبان ۱۳۹۸ نیز با افزایش 

قیمت بنزین یارانه جدیدی تحت عنوان کمک معیشتی 

به چرخه یارانه ای ایران وارد شد و در دهم هر ماه مبلغ 

متفاوتی بنا به تعداد خانوار پرداخت می شود.

اما در چند ماه اخیر که دولت بر برنامه خود برای اصلاح 

وضعیت یارانه های پنهان تاکید داشته و ماجرای حذف 

ارز ۴۲۰۰ تومانی مطرح است، از سوی چند مرجع دولتی 

اعلام شد که یارانه جدیدی در ازای این حذف ارزی به 

صورت نقدی پرداخت خواهد شد.

میرکاظمی –رئیس سازمان برنامه و بودجه- گفته بود که 

حمایت نقدی بین ۹۰ تا حدود ۱۲۰ هزار تومان است، 

پورمحمدی، معاون وی نیز بر پرداخت نقدی در جریان 

رضایی- آذرماه  بود،  اواخر  کرده  تاکید   ۴۲۰۰ ارز  حذف 

معاون اقتصادی رئیس جمهوری- از پرداخت یارانه نقدی 

در اوایل دی ماه خبر داد و گفت که مبلغ یارانه تا دو 

برابر رشد می کند اما ظاهرا زمان را مناسب اعلام نکرده 

بود و در ادامه خاندوزی-وزیر اقتصاد- یارانه را رد نکرد 

ولی زمان آن را هم تائید نکرد.پیگیری ها نشان داده بود 

که دولت در نظر دارد یارانه جدید را بین ۹۰ تا ۱۲۶ هزار 

تومان بین یارانه بگیران معیشتی که حدود ۶۰ میلیون 

نفر هستند پرداخت کند که برای ۳۰ میلیون نفر رقم ۹۰ 

هزار و ۳۰ میلیون نفر دیگر ۱۲۶ هزار تومان است.با این 

حال گفته می شد یارانه جدید همراه با یارانه معیشتی 

پرداخت خواهد شد ولی در موعد واریز مشخص شد 

که خبری از این یارانه نیست، ولی این مطرح بود که 

که  گیرد  صورت  پرداخت  و  بررسی  آخرماه  تا  احتمالا 

اکنون در آستانه پرداخت یارانه نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ 

نشان  ها  یارانه  هدفمندی  سازمان  اعلام  هم  تومانی 

می دهد، پرداخت محدود به همان مبلغ نقدی است 

و یارانه جدید پرداخت نمی شود.بر این اساس با توجه 

به اینکه یارانه جدید برای یارانه بگیران معیشتی است 

احتمالا همزمان با واریز همان نیز پرداخت خواهد شد 

که پیگیری ها نشان می دهد ممکن است در آینده این 

پرداخت صورت بگیرد.

اما موضوع قابل توجه این است که پرداخت یارانه  جدید 

باید از محل منابع ناشی از حذف ارز ۴۲۰۰  باشد که ظاهرا 

تاکنون حذفی صورت نگرفته است و احتمالا با پرداخت 

این یارانه، حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی هم باید آغاز شود.

دادستان عسلویه خبر داد؛

تشکیل پرونده برای انتشار گاز در عسلویه

نماینده مردم استان بوشهر در مجلس خبرگان رهبری 

گفت: انتصاب مدیران جوان در واقع تحقق آرمان های 

ترسیم شده در بیانیه گام دوم انقلاب است.

حضرت آیت الله حسینی بوشهری  در دیدار صمیمانه 

تبریک  ضمن  دشتستان  فرمانداری  سرپرست  با 

انتصاب صادق بوستانی اظهار کرد: انتصاب نیروی 

جوان در واقع تحقق بیانیه مقام معظم رهبری در 

اجرای گام دوم انقلاب است.

وی تصریح کرد: فرماندار جدید دشتستان رسیدگی 

به مناطق محروم و کمتر توسعه یافته را در دستور 

و  این حوزه تصمیم گیری  در  و  قرار دهد  کار خود 

سیاستگذاری کند.

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به 

استفاده از نیروی جوان در کنار تجربه بزرگان، ادامه 

جوان  سرپرست  کار،  در  موفقیت  منظور  به  داد: 

فرمانداری دشتستان کار جهادی و تلاش شبانه روزی 

را در دستور کار قرار دهد.

جهادگران دغدغه مندان اصلی انقلاب هستند

در  بوشهری  حسینی  الله  آیت  حضرت  ادامه  در 

نشست با فعالان جهادی دشتستان و سرپرست 

فرمانداری دشتستان  در پژوهشسرای متقین برازجان 

انقلاب  اصلی  دغدغه مندان  جهادگران  کرد:  اظهار 

هستند از این رو برای آن ها سنگین جلوه می کند 

دوستان  نامهربانی های  و  دشمنان  طعنه های  که 

را بشنوند لذا خودشان دست به کار می شوند.وی 

با تأکید بر لزوم پرهیز از موازی کاری عنوان کرد: به 

فرماندار جدید دشتستان توصیه می شود تا موازی 

کار  در  گره ای  اگر  و  رسانده  حداقل  به  را  کاری ها 

گروه های جهادی حاضر در میدان وجود دارد، این 

گره را با تقویت روحیه هم افزایی باز کند.نماینده مردم 

استان بوشهر در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه 

در مجموعه های جهادی دلسوزان زیادی وجود دارد، 

خاطر نشان کرد: اگر هم افزایی در این مجموعه ها 

نباشد و به جای تمرکز به یک نقطه و هدف چند نقطه 

مد نظر باشد فعالیت های مجموعه جهادی راه به 

جایی نخواهد برد.  

امام جمعه دیر خواستار جلوگیری از ضرر و زیان 

کشاورزان شهرستان دیر به ویژه گوجه کاران شد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید علی 

حسینی صبح یکشنبه در نشست شورای فرهنگ 

عمومی شهرستان دیر، اظهار داشت: دستگاه های 

متولی با نظارت بیشتر مانع پایمال شدن حقوق 

کارگران شوند.امام جمعه دیر افزود: بعد از گذشت 

سال ها هنوز یک مراسم ملی مذهبی در شرکت 

فرایض  انجام  برای  برگزار نشده و جایی  متانول 

معنوی در شرکت متانول نیست، اینها جز حقوق 

به  نیاز  و  دارد  وجود  قانون  در  که  است  اولیه 

قولی  در خصوص  کرد:  تاکید  است.وی  پیگیری 

به  کارگران  افزایش حقوق  درباره  این شرکت  که 

فرماندار داده شده هم باید پیگیری شود که تحقق 

پیدا کرده است یا خیر.حسینی درباره افت قیمت 

گوجه فرنگی و متضرر شدن کشاورزان، گفت: باید 

با برنامه ریزی و مدیریت سطح کشت کار اساسی 

انجام و فرهنگ سازی و آموزش های لازم در این 

زمینه به کشاورزان داده شود.

وی درباره سالروز اجرای کشف حجاب رضاخانی، 

عنوان کرد: از دیرزمان استعمارگران حجاب را سد 

راه اهداف خود می دیدند و برای حذف و کمرنگ 

کردن آن از راه های مختلف وارد می شدند.

لزوم توجه به فرهنگ سازی حجاب

امام جمعه دیر ادامه داد: امروزه نوجوانان و دانش 

و  مجازی هستند  فضای  تأثیر  تحت  ما  آموزان 

عملیاتی  می شود  القا  آنها  به  فضا  این  در  آنچه 

می کنند.وی افزود: در مسئله عفاف و حجاب در 

جامعه در کنار کار فرهنگی نیازمند این است که 

همه دستگاه ها به مسئولیت های خود عمل کنند.

حسینی ابراز کرد: فرهنگ سازی حجاب در جامعه 

نیازمند همفکری و تلاش همه دستگاه ها است.

وی یادآور شد: امروز عملکرد مسئولان تأثیر زیادی 

در حضور مردم در نمازجمعه و جماعت و مسجد 

و سایر مسائل فرهنگی و معنوی دارد.امام جمعه 

دیر با تاکید بر برگزاری باشکوه مراسم دهه فجر، 

گفت: انقلاب اسلامی ما هم در بعد معنوی و هم 

مادی دستاوردهای زیادی دارد اما دشمن در صدد 

سیاه نمایی است.وی بیان کرد: گاهی اوقات ستاد 

دهه فجر در حد افتتاح و کلنگ زنی پروژه ها است 

در حالی که بیشتر باید کار تبیینی و تبلیغاتی و 

اطلاع رسانی شود و جوانان تحت تأثیر تبلیغات 

به دستاوردهای  نسبت  را  انقلاب  و ضد  دشمن 

انقلاب توجیه کنیم.

گفت:  بوشهر  منطقه ای  آب  سهامی  شرکت  مدیرعامل 

سد های  ویژه  به  استان  سدهای  اخیر،  های  بارش  در 

آب آشامیدنی ۳۰ میلیون مترمکعب روان آب را ذخیره 

کردند.

علی محمدی گفت: در پی فعالیت سامانه بارشی هفته 

گذشته  ۳۰ میلیون مترمکعب آب در سد های رئیسعلی 

اَرغون و حوضچه های  اَخَند،  ارم،  تنگ  دلواری، خاییز، 

تغذیه مصنوعی و بند های انحرافی ذخیره شد.

بارندگی های هفته جاری در استان بوشهر با وجود اینکه 

موجب بهبود وضعیت آب های زیرزمینی و ذخیره آب 

پشت سدهای استان شد اما خسارت هایی در شهرستان 

جای  بر  نیز  کنگان  و  دشتستان  و  دیر  و  دشتی  های 

گذاشت.

و  ارغون  آشامیدنی  آب  سد  دو  مسئول  این  گفته  به 

تنگ ارم آبگیری مناسبی داشته اند که سد تنگ ارم با 

حجم مخزن ۴.۲ میلیون مترمکعب سرریز شد بنابراین 

آب آشامیدنی منطقه را با ضریب اطمینان بالایی تامین 

خواهد کرد.

به گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان بوشهر تا 

پیش از بارندگی ها ۶۰ درصد سدهای استان خالی بود. 

محمدی می گوید: از ابتدای سال آبی یعنی مهر تاکنون، 

در  که  شده  ثبت  استان  این  در  بارندگی  میلیمتر   ۱۲۱

مقایسه با میانگین بلند مدت ۳ درصد بیشتر است، اما 

در مقایسه با سال آبی گذشته ۲۱ درصد کمتر است.

به گفته مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای بوشهر 

هفته  بارشی  سامانه  در  استان  رودخانه های  کل  آورد 

در  آن  بیشتر  که  بود  مترمکعب  میلیون   ۴۷۰ گذشته 

حوضه آبریز  مُند رقم خورد.

سیلاب به ایستگاه های هیدرومتری، شبکه های آبیاری و 

زهکشی و پروژه های در حال ساخت این شرکت حدود 

۲۱ میلیارد تومان آسیب زده است.

سازه های آبی استان بوشهر 

۳۰ میلیون مترمکعب باران 

را ذخیره کردند

قاچاقچی لوله های کربن 
استیل خارجی در استان بوشهر 
۱۰۰۰ میلیارد ریال محکوم شد

یارانه جدید به دی نرسید، 
احتمالا بهمن!

امام جمعه دیر تاکید کرد؛

لزوم جلوگیری از ضرر و زیان کشاورزان 
شهرستان دیر

استان  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 

بوشهر گفت: ۵۱۸ میلیارد تومان از محل اعتبارات 

محرومیت زدایی به این استان ابلاغ شد.به گزارش 

ایرنا، علی درویشی روز یکشنبه در نشست با مدیران 

از میزان  افزود:  استان بوشهر  اجرایی  دستگاه های 

اعتبارات ابلاغی سهم هر کدام از بخش های مدارس، 

بهداشت و درمان، آب، راه و شهرسازی و آبخیزداری 

به ترتیب ۱۴۴، ۱۲۴، ۱۶۱، ۱۶ و ۷۳ میلیارد تومان است.

وی بیان کرد: دستگاه های اجرایی باید در هزینه  کرد 

این اعتبارات اولویت خود را به  پروژه های نیمه تمام 

اختصاص دهند.درویشی ادامه داد: همچنین باید در 

صورت جابه جایی اعتبار پروژه ها هماهنگی لازم با 

فرمانداران صورت گیرد تا پروژه ها برحسب اولویت 

نیازهای مردم اجرا شود.وی اظهار کرد: دستگاه  ها در 

اجرا پروژه  های عمرانی نیمه تمام باید نهایت تلاش 

خود را برای جذب اعتبارات عمرانی بکار گیرند.رئیس 

پارک علم و فناوی استان بوشهر گفت: سهم اعتباری 

شرکت  های دانش بنیان این استان از محل اعتبارات 

تبصره ۱۸ بودجه ۲۸ میلیارد تومان است ولی با این 

وجود برخی از استان ها با داشتن شمار شرکت هایی 

به میزان یک سوم استان بوشهر اعتبار بیشتری به آنها 

اختصاص داده شده است.

۵۱۸ میلیارد تومان اعتبار محرومیت زدایی به 

استان بوشهر ابلاغ شد


